
Latvenergo koncerna 
pusgada darbības rādītāji, 
salīdzinot ar 2022. gada pusgadu  

Daugavas HES

+44 % 2834 GWh

Līdz ar augsto pieteci strauji
augusi saražotā elektroenerģija

TEC

+151 % 675 GWh
 

Dabasgāzes cena ļāva ražot vairāk

Latvenergo koncerna ieņēmumi sasniedza
1 163,4 milj. EUR, kas ir par 56 % 

vairāk nekā attiecīgajā periodā pērn. 
Latvenergo koncerna EBITDA pieauga 
par 52 % un ir 344,7 milj. EUR 

Valstij izmaksātas dividendes par 2022. gadu — 

134,0 miljoni EUR 
Dividenžu apmērs no peļņas

par 2023. gadu ir 64 %, 
ko 2024. gadā būs iespējams novirzīt

būtiskiem sabiedrības atbalsta mērķiem. 

2023. gadā 
Latvenergo saražots:

+56 % 3519 GWh

jeb lielākais elektroenerģijas
daudzums pēdējo 5 gadu laikā

Pārdotā elektroenerģija

+28 % 5026 GWh

Lielākais pārdotās elektroenerģijas 
daudzums pēdējo 5 gadu laikā

Rezultātu pieaugums visās darbības jomās
atbilstoši sekmējis ieņēmumus un peļņu

No tā mazumtirdzniecībā pārdotas 3087 GWh
Katra trešā GWh pārdota ārpus Latvijas

+47 % 209 000
Iespaidīgs klientu skaita pieaugums Lietuvā

KOPĀ 842 000 klientu

+90 % 37 000
Dabasgāzes tirdzniecības klienti

SARAŽOTAIS

TIRDZNIECĪBA UN EKSPORTS

KLIENTU SKAITS

REZULTĀTI

DIVIDENDES

Pieteces pieaugums Daugavā
2023. gadā 1243 m3/s 

jeb gandrīz divas reizes lielāka nekā pērn

40 %

Latvenergo 
saražotā 

elektroenerģija

Latvenergo
2023. gada 1. pusgadā

izstrādāja 40 % no 
visas Baltijā saražotās 
elektroenerģijas apjoma 

un ir lielākais zaļās 
enerģijas ražotājs

2019

2019

2373

4743

2020

2020

2550

4615

2021

2021

2827

4935

2022

2022

2253

3918

2023

2023

3519

5026

+ 56 % saražotais

+ 28 % pārdotais

+ 47 % klientu ārpus 
 Latvijas

+ 57 %
peļņa

jeb
222,5

milj. EUR


